

  



  Přejít k hlavnímu obsahu


  
    

  
    
      
    

    
      
    

    
      
      
              

      
  
    
              
          
          
            LékárnaHartmann

          

        

          
    
      
        Tento prohlížeč již není podporován. Klikněte ZDE a stáhněte si jiný prohlížeč.







      

      Menu
    

  


  
    
      
        
          
            

    
    









Created with Sketch.
    
        
            
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
            
        
    
Magazín

          
                                
              

    
    Created with Sketch.
    
        
            
                
                
                
                
                
                
                
                
            
        
    

              Vše o nákupu

            
                                800 100 150(Po-Pá: 8-16)

                    
                          Přihlášení
               / 
              Registrace
                      

        
        
          

                          
                
                
                  LékárnaHartmann

                  Zdraví přímo od výrobce

                

              

            
          
          
            
              
  
  
    

  
          
  
    We're sorry but search doesn't work properly without JavaScript enabled. Please enable it to continue.
  

  

  



    
    
  

            

            
              Tento prohlížeč již není podporován. Klikněte ZDE a stáhněte si jiný prohlížeč.







            

          

        

      

    
    
      
  
  
    

  
          
  
  
  

  
  
  

  
  
  	

  
    Prevence infekcí
    

  


  

                    
          
            Kategorie

            
  
  
  

  
  
  

    
  
    
  
  

  
    
        



    

    Dezinfekce

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Roušky

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Rukavice

  





    

  
  
    

  
  

  
  





          


                                
              Rady a tipy

              
  
  
  

  
  
  

      
    
          Proč jsou někteří pacienti se srdečními problémy náchylnější ke Covid-19?

      





    
    
          Co všechno byste měli vědět o koronaviru (COVID-19)

      





    
    
          Nejčastější mýty o novém koronaviru Covid-19, které je potřeba vyvrátit

      





    
    
          Průměrně se dotýkáme své tváře 16krát za hodinu: Zde je návod, jak s tím přestat

      






    

  
  

  
  





            

          
          
            Akční nabídka


                                      
                
  
      
      Image

    
            



      




  

              

                                    


          
            Značky v této kategorii

            
  
  
  

  
  
  

      
  
    
            




      









    

  
  

  
  





          

        

        
          
                        
  
  
  

  
  
  

    
  
    
  
  

  
    
        



    

    Dezinfekce

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Roušky

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Rukavice

  





    

  
  
    

  
  

  
  






                        
  
  
  

  
  
  

      

  
    
        


    

    Sterillium®

  





    

  
  

  
  







                        

          

        


          

  






          	

  
    Měření a testování
    

  


  

                    
          
            Kategorie

            
  
  
  

  
  
  

    
  
    
  
  

  
    
        



    

    Teploměry

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Tlakoměry

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Osobní váhy

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Testy

  





    

  
  
    

  
  

  
  





          


                                
              Rady a tipy

              
  
  
  

  
  
  

      
    
          Vysoký tlak

      





    
    
          Chřipky, nachlazení a záněty močových cest

      





    
    
          Stres a vysoký krevní tlak: Jak spolu souvisí?

      





    
    
          13 způsobů, jak přirozeně snížit krevní tlak

      





    
    
          CRP testy rychle odhalí infekci 

      





    
    
          Zánět močových cest: odhalte jej včas!

      






    

  
  

  
  





            

          
          
            Akční nabídka


                                      
  
    Veroval inteligentní osobní váha



    
      
  
      
      Image

    
            




      




  


              Sleva41%

          


    
                              
               1 699 Kč
            
                 999 Kč

      
      Více
    


  




                                    


          
            Značky v této kategorii

            
  
  
  

  
  
  

      
  
    
            




      








    
  
    
            




      









    

  
  

  
  





          

        

        
          
                        
  
  
  

  
  
  

    
  
    
  
  

  
    
        



    

    Teploměry

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Tlakoměry

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Osobní váhy

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Testy

  





    

  
  
    

  
  

  
  






                        
  
  
  

  
  
  

      

  
    
        


    

    Veroval®

  




    

  
    
        


    

    Thermoval®

  





    

  
  

  
  







                        
    
            
    
      
        
    
            




      




      

      Tlak Česka

    
  



      





          

        


          

  






          	

  
    Hygienické potřeby
    

  


  

                    
          
            Kategorie

            
  
  
  

  
  
  

    
  
    
  
  

  
    
        



    

    Inkontinence

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Matka a dítě

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Péče o pacienta

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Dámská hygiena

  





    

  
  
    

  
  

  
  





          


                                
              Rady a tipy

              
  
  
  

  
  
  

      
    
          Jak na vypouklé poporodní bříško?

      





    
    
          Organické tampony: Příroda, kde byste ji nečekali

      





    
    
          Moučnivka u dětí i dospělých a jak ji léčit

      





    
    
          Co s sebou do porodnice pro miminko, pro vás i partnera

      





    
    
          ePoukaz - dovoz pomůcek až domů

      






    

  
  

  
  





            

          
          
            Akční nabídka


                                      
  
    Balíček Do porodnice



    
      
  
      
      Image

    
            




      




  


              Sleva43%

          


    
                              
               436 Kč
            
                 249 Kč

      
      Více
    


  




                                    


          
            Značky v této kategorii

            
  
  
  

  
  
  

      
  
    
            




      








    
  
    
            




      








    
  
    
            




      









    

  
  

  
  





          

        

        
          
                        
  
  
  

  
  
  

    
  
    
  
  

  
    
        



    

    Inkontinence

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Matka a dítě

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Péče o pacienta

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Dámská hygiena

  





    

  
  
    

  
  

  
  






                        
  
  
  

  
  
  

      

  
    
        


    

    Molicare®

  




    

  
    
        


    

    Bel baby®

  




    

  
    
        


    

    Ria®

  





    

  
  

  
  







                        
    
            
    
      
        
    
            




      




      

      HartmannHOME

    
  



      





          

        


          

  






          	

  
    Krása a péče
    

  


  

                    
          
            Kategorie

            
  
  
  

  
  
  

    
      
  
    
  
  

  
    
        



    

    Do koupele

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Do sprchy

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Dárková balení

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Dětská kosmetika

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Péče o chodidla

  





    

  
    
  
    
  
  

  
    
        



    

    Péče o pleť a odličování

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Péče o tělo

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Péče o rty

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Sport a regenerace

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Doplňky stravy

  





    

  
      

  
    

  
  

  
  





          


                                
              Rady a tipy

              
  
  
  

  
  
  

      
    
          Trápí vás těžké nohy? Vzpružte je Kneippovou koupelí chodidel

      





    
    
          Kompletní odvodňovací kúra

      





    
    
          Nastartujte své tělo 

      





    
    
          5 tipů pro wellness v pohodlí domova

      





    
    
          5 tipů, jak chodit každý den s lehkostí

      






    

  
  

  
  





            

          
          
            Akční nabídka


                                      
  
    Kneipp Doplněk stravy 3 bylinky na odvodnění



    
      
  
      
      Image

    
            




      




  


              Sleva22%

          


    
                              
               299 Kč
            
                 233 Kč

      
      Více
    


  




                                    


          
            Značky v této kategorii

            
  
  
  

  
  
  

      
  
    
            




      








    
  
    
            




      









    

  
  

  
  





          

        

        
          
                        
  
  
  

  
  
  

    
      
  
    
  
  

  
    
        



    

    Do koupele

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Do sprchy

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Dárková balení

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Dětská kosmetika

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Péče o chodidla

  





    

  
    
  
    
  
  

  
    
        



    

    Péče o pleť a odličování

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Péče o tělo

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Péče o rty

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Sport a regenerace

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Doplňky stravy

  





    

  
      

  
    

  
  

  
  






                        
  
  
  

  
  
  

      

  
    
        


    

    Kneipp®

  




    

  
    
        


    

    Bel®

  





    

  
  

  
  







                        
    
            
    
      
        
    
            




      




      

      Příběh vatových tyčinek

    
  



      





          

        


          

  






          	

  
    Zdravotnický materiál
    

  


  

                    
          
            Kategorie

            
  
  
  

  
  
  

    
      
  
    
  
  

  
    
        



    

    Stomie

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Ošetřování ran

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Náplasti

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Obinadla a obvazy

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Tejpovací pásky

  





    

  
    
  
    
  
  

  
    
        



    

    Lékárničky

  





    

  
      

  
    

  
  

  
  





          


                                
              Rady a tipy

              
  
  
  

  
  
  

      
    
          Jak na vypouklé poporodní bříško?

      





    
    
          Škola tejpování od hlavy k patě

      





    
    
          Máme rady na vaše rány

      






    

  
  

  
  





            

          
          
            Akční nabídka


                                      
                
                  
  
      
      Image

    
            



      




  

                
              

                      


          
            Značky v této kategorii

            
  
  
  

  
  
  

      
  
    
            




      








    
  
    
            




      








    
  
    
            




      








    
  
    
            




      









    

  
  

  
  





          

        

        
          
                        
  
  
  

  
  
  

    
      
  
    
  
  

  
    
        



    

    Stomie

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Ošetřování ran

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Náplasti

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Obinadla a obvazy

  





  
    
  
  
  

  
    
        



    

    Tejpovací pásky

  





    

  
    
  
    
  
  

  
    
        



    

    Lékárničky

  





    

  
      

  
    

  
  

  
  






                        
  
  
  

  
  
  

      

  
    
        


    

    Autolékárničky

  




    

  
    
        


    

    Cosmos®

  




    

  
    
        


    

    Cosmos ACTIVE

  




    

  
    
        


    

    Dansac®

  





    

  
  

  
  







                        
    
            
    
      
        
    
            




      




      

      Máme rady na vaše rány

    
  



      





          

        


          

  





          	

  
    Doporučujeme
    

  


  

                    
          
  
    
             
  
    Balíček Do porodnice



    
      
  
      
      Image

    
            




      




  


              Sleva43%

          


    
                              
               436 Kč
            
                 249 Kč

      
      Více
    


  



          


    
              
    
            
          
        
    
          
  
      
      Image

    
            



      




  


      




      
      



      




          


    
              
  
    Veroval inteligentní osobní váha



    
      
  
      
      Image

    
            




      




  


              Sleva41%

          


    
                              
               1 699 Kč
            
                 999 Kč

      
      Více
    


  



          


    
              
  
    Balíček Pro nastávající maminky



    
      
  
      
      Image

    
            




      




  


              Sleva25%

          


    
                              
               802 Kč
            
                 599 Kč

      
      Více
    


  



          


    
              
  
    Kneipp Doplněk stravy 3 bylinky na odvodnění



    
      
  
      
      Image

    
            




      




  


              Sleva22%

          


    
                              
               299 Kč
            
                 233 Kč

      
      Více
    


  



          


  




        
          

  





    
  



    

  
  

  
  



    
    
  

    
  


      
                              


      
      
      
        
                      

                    
                    
            
              Bohužel, požadovanou stránku jsme nenašli.

              Pravděpodobně byla zadána neplatná URL nebo je chyba na naší straně. Prosím zkontrolujte adresu v prohlížeči, případně pokračujte na
                úvodní stranu.


                
    
  
  
    

  
          Požadovaná stránka nebyla nalezena.
    
    
  

  
  
    

  
          
  
  
  

  
  
  

    

  
  

  
  





    
    
  

  


            
            
              
  
  
    

  
          
  
  
  

  
  
  

    

  
  

  
  





    
    
  

            

            
              
  
  
    

  
          
  
  
  

  
  
  

    

  
  

  
  





    
    
  

            

          
        
                      


      
  
    
      

      

    


    
      
        Zdravotnické potřeby

                  
              	
        Tyčinky Bel
              
	
        Sterillium®
              
	
        Běžte k lékaři
              
	
        Pomůcky na předpis
              
	
        Dezinfekce na ruce
              
	
        Hygienické potřeby
              
	
        Krása a péče
              
	
        Magazín LepšíVĚDĚT
              
	
        Měření a testování
              
	
        Zdravotnický materiál
              


  


        
      

      
        Informace

                  
              	
        O nás
              
	
        Kontakt
              
	
        Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů
              
	
        Obchodní podmínky
              
	
        Prohlášení o cookies
              
	
        Zásady zpracování osobních údajů
              
	
        Změnit souhlas s použitím cookies
              


  


        
      

      
        O společnosti

                  
              	
        HARTMANN
              
	
        Kneipp kosmetika
              
	
        Léčba rány
              
	
        Tlakoměry HARTMANN
              
	
        Řešení inkontinence
              


  


              


      
        Sociální sítě

        
          Facebook
        

        
          Twitter
        

        
          Youtube
        

      


      
        
          
                      
              
            
                  

      


    

  




  
          © HARTMANN-RICO, a.s. O krok dál pro zdraví
      

  
    Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.
  




    
  


  










